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Według  różnych  źródeł,  w  tym  doradców  kampanii  Trumpa  i
mediów, Hillary Clinton rozważa start w wyborach prezydenckich
przeciwko  Donaldowi  Trumpowi  w  2024  r.  Ta  potencjalna
kandydatura wywołała szeroki wachlarz reakcji, od sceptycyzmu
po poparcie, a niektórzy sugerują, że może to doprowadzić do
wysoce agresywnej kampanii.

Alex Jones znany „polityczny futurolog”, któremu udało się w
przeszłości przewidzieć wiele wydarzeń amerykańskiej polityki,
twierdzi, że na najbliższej konwencji Partii Demokratycznej w
sierpniu  Joe  Biden  zostanie  zastąpiony  jako  kandydat  na
prezydenta  przez  Hillary  Rodham  Clinton.  Podobne  sugestie
pojawiły się w artykule „The Hill” z 20 lipca.

„Najsilniejszym  argumentem  przeciwko  zastąpieniu  prezydenta
Joe Bidena jako kandydata Demokratów w 2024 r. jest pogląd, że
nie istnieje odpowiedni następca. Tymczasem jest, i to nie
tylko  dobry,  ale  należący  do  grona  najbardziej
wykwalifikowanych osób, jakie kiedykolwiek kandydowały na to
stanowisko: Hillary Rodham Clinton” – czytamy w tekście Pablo
O’Hana.

„Od ponad dwóch tygodni publicznie i bez końca debatujemy nad
kandydaturą  Bidena.  Demokraci  wielokrotnie  wzywali  go  do
podjęcia decyzji. Jest to szkodliwe, wywołuje podziały i służy
jedynie dalszej poprawie szans Donalda Trumpa. W przeszłości
zaciekle broniłem Bidena i żądałem, aby Demokraci stanęli za
nim,  ale  musimy  zakończyć  debatę.  Jeśli  Biden  ma  ustąpić
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areny, musimy zastanowić się, dlaczego Clinton jest nie tylko
godnym  mistrzem,  który  przejmie  pałeczkę,  ale  być  może
najpotężniejszym ze wszystkich” – kontynuuje publicysta.

„Najpierw wyjaśnijmy sobie: Clinton jest młodsza od Bidena i
Trumpa. Biorąc pod uwagę obecne zamieszanie wokół wieku, nie
jest to błahy fakt; energia i wytrzymałość są utożsamiane ze
zdolnościami. Clinton jest gotowa. Posiada niezrównane CV i
niezrównane  doświadczenie.  Nieustannie  redefiniowała  role,
które pełniła, od sekretarza stanu i senatora USA po pierwszą
damę  i  prawnika  Children’s  Defense  Fund.  Jej  bogate
doświadczenie w sprawach krajowych i międzynarodowych jest nie
tylko imponujące; w czasach, gdy globalna polityka jest coraz
bardziej  niestabilna  i  złożona,  jej  doświadczenie  jest
bezcenne.  Jej  nieustanna  obrona  praw  dzieci  i  opieki
zdrowotnej — temat o coraz większym znaczeniu po pandemii —
dodaje kolejną warstwę atrakcyjności. Krytycy szybko wskażą na
kontrowersje z 2016 r., które dotyczyły zarówno wiadomości e-
mail, jak i, cóż, głównie wiadomości e-mail, ale ataki te są
już nudne i wyczerpująco zbadane, a ona została oczyszczona ze
wszystkich zarzutów – Donald Trump nie. Pomimo wygranej w
głosowaniu powszechnym, są miliony wyborców, którzy z dużą
dawką retrospekcji żałują, że nie poparli jej w 2016 roku. Ten
żal  kupującego  odzwierciedla  jej  niesłabnące  zdolności  i
szersze rozczarowanie pogłębiającą podziały retoryką Trumpa” –
podsumowuje Pablo O’Hana.
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